

SELVRISIKOFORSIKRING (CDI)

Dokument med oplysninger om forsikringsprodukt



Selskab: Tryg Forsikring A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup
CVR-nr. 2426066

Produkt: Selvrisikoforsikring (CDI)
01314-1

Med dette produktark får du et overblik over dækningen omfattet af forsikringen. Produktarket er ikke en fuldstændig beskrivelse af hvad og hvordan forsikringen dækker, og det tager ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din police (lejebevis) og de tilhørende forsikringsbetingelser, som udgør den endelige aftale med os.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Selvrisikoforsikringen reducerer eller eliminerer den selvrisiko som du, som lejer, i henhold til lejeaftalen selv skal betale i forbindelse med kasko- trafik- og tyveriskader på det lejede køretøj.



Hvad dækker den?

Forsikringen reducerer eller eliminerer den selvrisiko, som du, i henhold til lejeaftalen, selv skal betale i forbindelse med:

- ✓ Kaskoskade på det lejede køretøj
- ✓ Trafikskade (skade på tredjemand)
- ✓ Tyveri af det lejede køretøj

Tilvalg

Der er ingen tilgængelige tilvalg.



Hvad dækker den ikke?

Denne liste viser nogle eksempler på forhold, der ikke er omfattet af forsikringen. Listen er ikke udtømmende.

- ✗ Hvis du har brudt udlejerens regler/lejebetingelser.
- ✗ Hvis føreren af bilen er en anden end den der fremgår af lejeaftalen.
- ✗ Hvis føreren af bilen ikke har et gyldigt kørekort.
- ✗ Skader, som sker under kørsel uden for offentlige veje eller på private veje.
- ✗ Skader, der er dækket af anden forsikring, garanti, serviceordning eller sælgeransvar i henhold til køberetlige regler.



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

- ! Forsikringen dækker op til det beløb der fremgår af lejeaftalen, dog maksimalt op til 6.000 kr. ved enhver skade.
- ! Forsikringen dækker kun i de lande som fremgår af lejekontrakten.
- ! Forsikringen dækker ikke deltagelse i motorløb, uanset arten.
- ! Erstatningen kan nedsættes eller helt bortfalde hvis du som følge af alvorlig skødesløshed (grov uagtsomhed) er skyld i skaden.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i de lande, som fremgår af lejeaftalen.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal betale forsikringspræmien.
- Ved skade skal du kontakte udlejer hurtigst muligt.
- Du skal kunne sandsynliggøre og dokumentere dit erstatningskrav.
- Du skal anvende køretøjet som det er konstrueret til.
- Du skal behandle køretøjet på en sådan måde, at skade så vidt muligt forhindres, herunder må køretøjet ikke udsættes for åbenlys risiko for skade.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen tilvælges og betales sammen med lejen af køretøjet.



Hvornår starter og slutter forsikringen?

Forsikringen dækker i den periode, som fremgår af lejeaftalen, og ophører herefter uden yderlig varsel.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Du kan som forbruger fortryde købet af forsikringen i op til 14 dage efter købet, dog kun såfremt forsikringsperioden er længere end 1 måned. Du kan fortryde forsikringen via telefon 70 22 07 30 eller via e-mail: affinity@tryg.dk.